報道関係者各位

※「こども写真城スタジオアリス 自由が丘店」オープンのお知らせ

こども専門写真館 スタジオアリスが目黒エリアに初出店！
「こども写真城スタジオアリス 自由が丘店」8/1（土）オープン

株式会社スタジオアリス（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：川村廣明）は、2015年8月1日（土）より、自由が

丘に新店舗をオープンしますのでお知らせいたします。

 ■ 巨大ケーキなど、自由が丘店限定の撮影背景もご用意！

こども専門写真館「スタジオアリス」は、かねてより出店のご要望が多かった目黒エリアにて、「スタジオアリス 自由が丘店」を 8月 1

日（土）からオープンいたします。 “巨大ケーキでの撮影”や“パパママ着付けサービス”といった自由が丘店ならではの限定サ

ービスもご提供してまいります。また、オープンを記念したキャンペーンも実施いたします。

（※詳細は、下記「スタジオアリスオープン記念キャンペーン」をご確認くださいませ）

『写真は未来の宝もの』という理念を掲げる「スタジオアリス」では、今後も引き続き、お子様の成長やご家族の大切な記念日に、

写真を通じて家族の絆を残していただけるよう取り組んでまいります。

◆ スタジオアリスオープン記念キャンペーン

特典①：「基本撮影料 0円」

通常 3,000円（税別）、何度お着替えされても衣装代も無料

特典②：「デザインフォトプレゼント」

撮影したお写真を購入いただいた方に、プレゼント（アクリルフレーム付 22cm×17cm）

特典③：「携帯待受け画像プレゼント」

撮影したお写真を購入いただいた方に、お好きな携帯の待受画像をプレゼント※ディズニーは除く

さらに、撮影先着 50名様に、ベッキーズスタイル ワンショルダーバッグプレゼント

期間：8月 1日～9日

対象：0歳～10歳のお子さま

オープン記念キャンペーンの他、七五三に向けた「キャンペーン」を開始いたします。

七五三イベント①:「七五三お出かけ着物レンタル先行予約会」

8月 1日～9日（9日間限定）

七五三イベント②:「早撮り七五三キャンペーン」
（詳細はスタジオアリス自由が丘店へお問い合わせください）

2015年 7月 30日

株式会社スタジオアリス

：「こども写真城スタジオアリス 自由が丘店」

：〒152-0023

東京都目黒区八雲 3丁目 25-10 チェスナットヒルズ 2階

（無料駐車場 13台完備）

：03-5731-3440

：10:00～19:00

店舗詳細

店名

住所

TEL

営業時間

■このリリースに関するお問い合わせや資料・取材をご希望の方は下記までご連絡ください■

株式会社スタジオアリス 広報担当：ネルソン 六未

〒530-0001 大阪市北区梅田 1-8-17 大阪第一生命ビル 7階

TEL：06-6343-2600 Email:ir-alice@studio-alice.co.jp